



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	<b>JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPE c</b>		
CNPJ	11.923.577/0001-91		
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 290		
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br		

**00001 ABSORVENTE**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00304	00005089	ABSORVENTE	PCT	50,00	1,73	86,50

Total do Lote: 86,50

**00004 ALCOOL EM GEL BACTERICIDA - EMBALAGEM DE 500 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00015839	ALCOOL EM GEL BACTERICIDA - EMBALAGEM DE 500 ML	UN	1.520,00	3,38	5.137,60

Total do Lote: 5.137,60

**00005 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1.000 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00485	00005813	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% - 1.000 ML	LT	1.200,00	4,13	4.956,00

Total do Lote: 4.956,00

**00006 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM FRASCO 1 LITRO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00032042	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM FRASCO 1 LITRO	LT	583,00	5,2	3.031,60

Total do Lote: 3.031,60

**00017 CERA LIQUIDA AMARELA 850 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00000075	CERA LIQUIDA AMARELA 850 ML	UN	24,00	6,2	148,80

Total do Lote: 148,80

**00028 COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00000214	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES , padrao abnt	PCT	25,00	1,04	26,00

Total do Lote: 26,00

**00030 COPO DESCARTAVEL TRANSP. 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00000213	COPO DESCARTAVEL TRANSP. 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES , padrao abnt	PCT	6.374,00	2,06	13.130,44

Total do Lote: 13.130,44

**00032 CREME DENTAL - UNIDADE COM 90 G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00322	00001261	CREME DENTAL - UNIDADE COM 90 G	UN	70,00	1,6	112,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPE c</b>
<i>CNPJ</i>	11.923.577/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000
<i>Contato</i>	2733716106    jbcom@jbcom.net.br

**Total do Lote: 112,00**

**00041 DESODORIZADOR AMBIENTAL**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00543</b>	00022258	DESODORIZADOR AMBIENTAL (odorizador de ambientes), aerosol. essências suaves tipo lavanda. frasco de 400ml.	UND	100,00	6,6	660,00

**Total do Lote: 660,00**

**00042 DETERGENTE LIQUIDO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00014</b>	00022263	DETERGENTE LIQUIDO princípio ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio. composição básica tensoativos: aniônicos não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrância e outras substância químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8% ph = 6,0 - 9,0 solução 1% p/p, composição aromática neutra, produzido de acordo com as normas da anvisa e resolução do ms 1/78 (port.874/98). embalado em frasco plástico contendo 500 ml e em seu rótulo deverá conter dados do produtos e do fabricante. embalagem frasco plástico com 500 ml. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.	FR	9.136,00	1,01	9.227,36

**Total do Lote: 9.227,36**

**00043 DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 OU 03 DOBRAS**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00015</b>	00012716	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 02 OU 03 DOBRAS totalmente em plástico abs na cor branca	UN	14,00	19,93	279,02

**Total do Lote: 279,02**

**00045 ESCOVA DE ROUPA TAMANHO GRANDE**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00409</b>	00033899	ESCOVA DE ROUPA TAMANHO GRANDE	UN	15,00	1,8	27,00

**Total do Lote: 27,00**

**00053 ESPONJA DUPLA-FACE MULT-USO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00017</b>	00022267	ESPONJA DUPLA-FACE MULT-USO medidas 100x71x20mm, bicolor: lado verde de fibra abrasiva para limpeza mais difícil e lado amarelo de esponja macia para limpeza mais delicada.	UND	11.510,00	0,4	4.604,00

**Total do Lote: 4.604,00**

**00060 FOSFORO - MACO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00020</b>	00000216	FOSFORO - MACO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	MAÇO	145,00	2	290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPe c
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

Total do Lote: 290,00

**00062 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00341	00022269	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G para 10 a 13 kg, com barreiras antivazamento, camada anti-retorno, fitas adesivas com adesivos termoplásticos, elásticos nas laterais. composição: polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, não tecido de fibras de polipropileno, não tecido de fibras de poliéster, adesivo termoplástico, elásticos, perfume, extrato de aloe vera, álcool estearílico, petrolato. pacote com 20 unidades.	PCT	2.510,00	7,95	19.954,50

Total do Lote: 19.954,50

**00064 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00340	00022270	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M para 5 a 9 kg, com barreiras antivazamento, camada anti-retorno, fitas adesivas com adesivos termoplásticos, elásticos nas laterais. composição: polpa de celulose, polímero superabsorvente, filme de polietileno, filme de polipropileno, não tecido de fibras de polipropileno, não tecido de fibras de poliéster, adesivo termoplástico, elásticos, perfume, extrato de aloe vera, álcool estearílico, petrolato. pacote com 24 unidades.	PCT	2.510,00	8,95	22.464,50

Total do Lote: 22.464,50

**00067 GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00000564	GUARDANAPO DE PAPEL 24 X 22 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	3.488,00	0,73	2.546,24

Total do Lote: 2.546,24

**00068 HASTES FLEXIVEIS COM ALGODAO NAS PONTAS - CAIXA COM 75 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00003948	HASTES FLEXIVEIS COM ALGODAO NAS PONTAS - CAIXA COM 75 UNIDADES antigermes, com registro no ministério da saúde (caixa com 75 unidades). validade e registro no ministério da saúde (anvisa)..	CX	215,00	1,2	258,00

Total do Lote: 258,00

**00076 LIMPA ALUMINIO LIQUIDO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00022274	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO desincrustante e limpador para dar brilho aos utensilios de aluminio, formulado a base de composto de tensoativo aniônico, ácido clorídrico e fluxorídrico, remove manchas e incrustações deixando a superfície como nova. embalagem com 500 ml.	FR	1.442,00	1,8	2.595,60

Total do Lote: 2.595,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPe c
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br

**00079 LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO CAPACIDADE DESENGORDURANTE,**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00034160	LIMPADOR MULTIUSO CONCENTRADO CAPACIDADE DESENGORDURANTE, composição básica: dodezil benzeno sulfato de sodio, tensoativo não iônico, coadjuvantes, solubilizantes, alcalinizantes, sequestrante, éter glicólico, álcool, corante, água, perfume e conservante, embalagem plástica opaca com 500 ml e tampa pulverizador, deverá constar no rótulo data de fabricação, número de lote, informações e advertências. produto registrado na Anvisa. o produto deve vir embalado em caixa de papelão com 12 x 500 ml contendo data de validade de no mínimo 12 meses a contar da data da entrega.	FR	6.240,00	1,79	11.169,60

Total do Lote: 11.169,60

**00086 LUVA DE LATEX MULTIUSO - TAMANHO G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00005843	LUVA DE LATEX MULTIUSO - TAMANHO G, flexíveis, anatômicas, anti-transpirantes	PAR	150,00	1,73	259,50

Total do Lote: 259,50

**00087 LUVA DE LATEX MULTIUSO - TAMANHO M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00005842	LUVA DE LATEX MULTIUSO - TAMANHO M, flexíveis, anatômicas, anti-transpirantes	PAR	1.010,00	1,73	1.747,30

Total do Lote: 1.747,30

**00088 LUVA DE LATEX MULTIUSO TAMANHO P**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	00025390	LUVA DE LATEX MULTIUSO TAMANHO P flexíveis transparentes e anatômicas	PAR	70,00	1,73	121,10

Total do Lote: 121,10

**00103 PALHA DE AÇO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00000074	PALHA DE AÇO do tipo aço carbono n.º 2, embalagem com 25g.	PCT	660,00	0,67	442,20

Total do Lote: 442,20

**00105 PANO DE CHÃO ALVEJADO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00027618	PANO DE CHÃO ALVEJADO	UN	24,00	2,21	53,04

Total do Lote: 53,04

**00106 PANO DE PRATO 100% ALGODÃO - 42 X 70 CM.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00450	00018987	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO - 42 X 70 CM.	UN	300,00	1,73	519,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPE c</b>
<i>CNPJ</i>	11.923.577/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000
<i>Contato</i>	2733716106    jbcom@jbcom.net.br

**Total do Lote: 519,00**

**00107 PANO DE PRATO BRANCO - TAMANHO 70 X 47CM.**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00039</b>	00000221	PANO DE PRATO BRANCO - TAMANHO 70 X 47CM. , categoria têxtil, material tricoline de algodão, tecido de sacaria	UN	1.835,00	1,73	3.174,55

**Total do Lote: 3.174,55**

**00110 PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 04 X 60 M**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00040</b>	00000391	PAPEL HIGIENICO BRANCO MACIO - PACOTE COM 04 X 60 M neutro, textura super macia, picotado, fabricado com celulose virgem, não reciclado, isento de partículas lenhosas, metálicos, gramatura de 14g/m², gofrado (com relevo), crepado (com elasticidade), 100% fibras naturais, pacote com 4 unidades, medindo 60m x 10m.	PCT	10.740,00	2,45	26.313,00

**Total do Lote: 26.313,00**

**00134 SABAO DE COCO - PACOTE COM 200 G**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00047</b>	00000086	SABAO DE COCO - PACOTE COM 200 G , embalagem individual	PCT	336,00	0,87	292,32

**Total do Lote: 292,32**

**00135 SABAO EM BARRA**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00070</b>	00022262	SABAO EM BARRA composição básica carbonato de sódio, dióxido de titânio, glicerina, corante e outras substâncias químicas permitidas, especificações ph 1% = 11,5 máximo, alcalinidade livre: máximo 0,5% de glicerina. embalagem de 1 kg com 5 unidades com 200 gramas. produto registrado na anvisa. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.	UND	2.934,00	3,29	9.652,86

**Total do Lote: 9.652,86**

**00137 SABONETE INFANTIL GLICERINADO - UNIDADE COM 90 G**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00096</b>	00010621	SABONETE INFANTIL GLICERINADO - UNIDADE COM 90 G , fragrâncias diversas, acondicionado em embalagem original do fabricante, com registro no ministério da saúde, data de validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. informações do fabricante, testado e aprovado dermatologicamente.	UN	1.286,00	1,2	1.543,20

**Total do Lote: 1.543,20**

**00140 SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GL 5 LTS**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00051</b>	00026556	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GL 5 LTS	GL	3,00	11,07	33,21

**Total do Lote: 33,21**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	<b>JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPe c</b>		
CNPJ	11.923.577/0001-91		
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000		
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br		

**00142 SABONETE SUAVE GLICERINADO - UNIDADE COM 90 G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00000085	SABONETE SUAVE GLICERINADO - UNIDADE COM 90 G , com perfume, de boa qualidade, para uso geral, contendo na embalagem data de fabricação com prazo de validade mínima de 1 ano.	UN	352,00	0,64	225,28

**Total do Lote: 225,28**

**00145 SACO LIXO PRETO 200 LTS COM 100 UNID**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00032778	SACO LIXO PRETO 200 LTS COM 100 UNID	PCT	50,00	26,53	1.326,50

**Total do Lote: 1.326,50**

**00146 SACO PLASTICO - 30 LITROS PARA LIXO ROLO 25 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00021669	SACO PLASTICO - 30 LITROS PARA LIXO ROLO 25 UNIDADES com 25 unidades.	RL	75,00	3,2	240,00

**Total do Lote: 240,00**

**00149 SACO PLASTICO 20 LITROS PARA LIXO - PACOTE COM 100 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00245	00009476	SACO PLASTICO 20 LITROS PARA LIXO - PACOTE COM 100 UNIDADES , cor preto	PCT	30,00	5,6	168,00

**Total do Lote: 168,00**

**00151 SACO PLASTICO 30 LITROS PARA LIXO - ROLO COM 25 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00010622	SACO PLASTICO 30 LITROS PARA LIXO - ROLO COM 25 UNIDADES	RL	4.000,00	3,2	12.800,00

**Total do Lote: 12.800,00**

**00156 SACOLA PLASTICA TRANSP. PICOTADA - TAMANHO 34 X 45 CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00024134	SACOLA PLASTICA TRANSP. PICOTADA - TAMANHO 34 X 45 CM rolo com 500 sacolas	RL	2,00	20,71	41,42

**Total do Lote: 41,42**

**00157 SACOLA PLASTICA TRANSP. PICOTADA - TAMANHO 35 X 50 CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00194	00022408	SACOLA PLASTICA TRANSP. PICOTADA - TAMANHO 35 X 50 CM , rolo com 500 sacolas	RL	46,00	22,95	1.055,70

**Total do Lote: 1.055,70**

**00166 TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	<b>JB COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPPe c</b>		
CNPJ	11.923.577/0001-91		
Endereço	RUA R GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900-000		
Contato	2733716106 jbcom@jbcom.net.br		

00255	00019387	TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO 0,70 x 1,40 m cores diversas	UN	24,00	8,27	198,48
-------	----------	--	----	-------	------	--------

Total do Lote: 198,48

**00170 TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00022276	TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO automatica (click), cor branca.	UN	210,00	1,77	371,70

Total do Lote: 371,70

**00171 TOUCA DESC. SANFONADA ANTI-ALERGICA - PCT COM 100 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00004473	TOUCA DESC. SANFONADA ANTI-ALERGICA - PCT COM 100 UNIDADES , anti-tóxica, confeccionado em polipropileno	PCT	210,00	5,6	1.176,00

Total do Lote: 1.176,00

**00172 VASSOURA DE PELO BASE PLASTICA 30 CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00000385	VASSOURA DE PELO BASE PLASTICA 30 CM , cabo rosqueável e revestido, composição: pigmento, matéria sintética e metal. não perecível.	UN	336,00	6,2	2.083,20

Total do Lote: 2.083,20

**00174 VASSOURA EM CERDAS PIACAVA N 04**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00000092	VASSOURA EM CERDAS PIACAVA N 04 , tipo leque.	UN	520,00	5,6	2.912,00

Total do Lote: 2.912,00

**00176 VASSOURA PIACAVA - N 03**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00009302	VASSOURA PIACAVA - N 03	UN	62,00	5,33	330,46

Total do Lote: 330,46

**00178 VELA PARA FILTRO DE BARRO REVESTIDO DE PRATA COLOIDAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00022275	VELA PARA FILTRO DE BARRO REVESTIDO DE PRATA COLOIDAL elimina bactérias presentes na água. com selo do inmetro, descrição do produto na embalagem.	UN	535,00	4,13	2.209,55

Total do Lote: 2.209,55

Total do Fornecedor: 169.994,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

**00007 ALGODAO HIDROFILO - ROLO COM 500 G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00307	00005818	ALGODAO HIDROFILO - ROLO COM 500 G macio e super absorvente	RL	20,00	15,02	300,40

Total do Lote: 300,40

**00009 APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, DE PLASTICO RESISTENTE, DE ALTA PERFORMANCE, COM DUAS LAMINAS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00388	00034349	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, DE PLASTICO RESISTENTE, DE ALTA PERFORMANCE, COM DUAS LAMINAS paralelas, em aco inoxidavel, afiadas, sem rebarbas ou sinais de oxidacao, de manejo facil e seguro, cabo com textura antideslizante, embalagem em cartela, resistente, de modo a assegurar protecao do produto ate o momento de sua utilizacao e trazendo externamnete os dados de identificacao, procedencia, numero de lote, data de fabricacao e prazo de validade	UN	20,00	1,04	20,80

Total do Lote: 20,80

**00013 BALDE PLASTICO REFORCADO TIPO CONCRETO - CAP. 12 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00000102	BALDE PLASTICO REFORCADO TIPO CONCRETO - CAP. 12 LITROS	UN	146,00	3,58	522,68

Total do Lote: 522,68

**00018 CHUPETA ORTODONTICA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00311	00004651	CHUPETA ORTODONTICA em silicone, de 0 a 06 meses, cores variadas	UN	10,00	3,9	39,00

Total do Lote: 39,00

**00019 CHUPETA ORTODONTICA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00312	00012806	CHUPETA ORTODONTICA em silicone, acima 06 meses, cores variadas.	UN	10,00	3,9	39,00

Total do Lote: 39,00

**00020 CHUQUINHA 60 ML - BICO EM SILICONE**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00313	00014435	CHUQUINHA 60 ML - BICO EM SILICONE	UN	5,00	3,9	19,50

Total do Lote: 19,50

**00023 COADOR DE PANO PARA CAFE**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00024314	COADOR DE PANO PARA CAFE tamanho médio com profundidade mínima de 20 cm, confeccionado em flanela branca 100% algodão, com cabo de madeira.	UN	112,00	2,47	276,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
**JETIBÁ**  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

Total do Lote: 276,64

**00026 CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00315	00024316	CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS fórmula suave, com ph balanceado, frasco com 350 ml.	FR	40,00	9,82	392,80

Total do Lote: 392,80

**00027 CONDICIONADOR PARA CABELO- 350 ML APROXIMADO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00316	00002844	CONDICIONADOR PARA CABELO- 350 ML APROXIMADO	UN	20,00	5,46	109,20

Total do Lote: 109,20

**00029 COPO DESCARTAVEL 80 ML TRANSP. - PACOTE COM 100 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00004674	COPO DESCARTAVEL 80 ML TRANSP. - PACOTE COM 100 UNIDADES , padrão abnt	PCT	1.700,00	1,3	2.210,00

Total do Lote: 2.210,00

**00033 CREME PARA PENTEAR - EMBALAGEM COM 300 ML - PARA CABELOS CACHEADOS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00321	00019585	CREME PARA PENTEAR - EMBALAGEM COM 300 ML - PARA CABELOS CACHEADOS	UN	30,00	5,07	152,10

Total do Lote: 152,10

**00034 CREME PARA PENTEAR - EMBALAGEM COM 300 ML - PARA CABELOS NORMAIS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00320	00019586	CREME PARA PENTEAR - EMBALAGEM COM 300 ML - PARA CABELOS NORMAIS	UN	40,00	5,07	202,80

Total do Lote: 202,80

**00044 ESCOVA DE MAMADEIRA COM CERDAS MACIAS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00334	00012146	ESCOVA DE MAMADEIRA COM CERDAS MACIAS para lavagem facil e delicada de todos tipos de bico de mamadeira, com desenho anatômico e formato em curva, para facilitar a limpeza de pontos de difícil acesso	UN	6,00	3,64	21,84

Total do Lote: 21,84

**00049 ESCOVA PEQUENA P/ LIMPEZA - BASE PLASTICA CERDA SINTETICA MACIA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00434	00021002	ESCOVA PEQUENA P/ LIMPEZA - BASE PLASTICA CERDA SINTETICA MACIA	UN	30,00	1,27	38,10



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>RFL COMERCIAL LTDA EPP</b>
<i>CNPJ</i>	01.260.374/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
<i>Contato</i>	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

**Total do Lote: 38,10**

**00050 ESCOVA SANITARIA CERDAS EM NYLON E CABO PLASTICO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00435</b>	00000373	ESCOVA SANITARIA CERDAS EM NYLON E CABO PLASTICO com suporte	UN	50,00	3,12	156,00

**Total do Lote: 156,00**

**00051 ESPANADOR DE PO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00221</b>	00000429	ESPANADOR DE PO	UN	16,00	5,53	88,48

**Total do Lote: 88,48**

**00052 ESPONJA DE LA DE ACO PARA LIMPEZA**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00068</b>	00000067	ESPONJA DE LA DE ACO PARA LIMPEZA, fios emaranhados, pacote com 08 unidades (60g).	PCT	1.416,00	0,98	1.387,68

**Total do Lote: 1.387,68**

**00055 FILTRO DE BARRO CAPACIDADE DE 10 LITROS**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00078</b>	00022272	FILTRO DE BARRO CAPACIDADE DE 10 LITROS equipado com 04 velas filtrantes, torneira click, testado e aprovado com selo do inmetro.	UN	34,00	91	3.094,00

**Total do Lote: 3.094,00**

**00056 FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA, MODELO P335.**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00437</b>	00024846	FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA, MODELO P335.	UN	20,00	29,25	585,00

**Total do Lote: 585,00**

**00059 FLANELA NA COR AMARELA - TAMANHO 30 X 40 CM**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00019</b>	00009449	FLANELA NA COR AMARELA - TAMANHO 30 X 40 CM, acabamento em overlock	UN	500,00	0,91	455,00

**Total do Lote: 455,00**

**00069 ISQUEIRO GRANDE**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00079</b>	00003409	ISQUEIRO GRANDE, resina termoplásticas com certificação do inmetro.	UN	456,00	3,06	1.395,36

**Total do Lote: 1.395,36**

**00074 LENCO FACIAL DE PAPEL DUPLO - CAIXA COM 50 UNIDADES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>RFL COMERCIAL LTDA EPP</b>
<i>CNPJ</i>	01.260.374/0001-09
<i>Endereço</i>	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
<i>Contato</i>	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

<b>00496</b>	00004475	LENCO FACIAL DE PAPEL DUPLO - CAIXA COM 50 UNIDADES , tamanho 21,4 x 14,2 cm	CX	4.000,00	1,76	7.040,00
--------------	----------	---	----	----------	------	----------

**Total do Lote: 7.040,00**

**00075 LENCO UMEDECIDO PARA BEBES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00347</b>	00022268	LENCO UMEDECIDO PARA BEBES lenço umedecido para bebês. embalagem com 70 unidades de 19,5cm x 11,5cm. composição: não tecido, água, lanolina etoxilada, óleo de amêndoas etoxilado, sódio cocoanofoacetato, propilenoglicol, metilparabeno, 2-bromo -2-nitropropano-1-3-diol, edta dissódico, ácido cítrico e fragrância suave.	UND	2.520,00	1,43	3.603,60

**Total do Lote: 3.603,60**

**00093 MAMADEIRA 240 ML**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00352</b>	00019376	MAMADEIRA 240 ML bico ortodôntico de silicone, atóxico, antialérgico, inodor, gargalo ultra - higiênico sem bordas ou rebarbas cortantes	UN	6,00	5,72	34,32

**Total do Lote: 34,32**

**00095 MANGUEIRA PARA FOGAO A GAS, TRANSPARENTE COM TARJA AMARELA.**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00212</b>	00024167	MANGUEIRA PARA FOGAO A GAS, TRANSPARENTE COM TARJA AMARELA. inscrição nbr8613, com data de validade.	MT	35,00	4,29	150,15

**Total do Lote: 150,15**

**00115 PENTE COM CABO TAMANHO MEDIO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00362</b>	00019900	PENTE COM CABO TAMANHO MEDIO	UN	5,00	0,59	2,95

**Total do Lote: 2,95**

**00116 PENTE FINO PARA CABELO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00363</b>	00002996	PENTE FINO PARA CABELO	UN	10,00	0,33	3,30

**Total do Lote: 3,30**

**00119 PILHA PALITO (AAA), 1,5 VOLTS - PCT. COM 02 UNIDADES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00457</b>	00009581	PILHA PALITO (AAA), 1,5 VOLTS - PCT. COM 02 UNIDADES alcalina	PCT	100,00	2,41	241,00

**Total do Lote: 241,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP
CNPJ	01.260.374/0001-09
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com

**00121 PORTA DETERGENTE- SABAO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00215	00023151	PORTA DETERGENTE- SABAO esponja em plástico, medidas aproximadas de 5 x 25 x 12 cm.	UN	10,00	2,73	27,30
						<b>Total do Lote: 27,30</b>

**00123 PRATO PLASTICO DESCARTAVEL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00292	00024315	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL raso 15 cm de diâmetro, cor branco pacote com 10 unidades.	PCT	20,00	1,04	20,80
						<b>Total do Lote: 20,80</b>

**00126 RALO PARA PIA AÇO INOX TAMANHO 5CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00025211	RALO PARA PIA AÇO INOX TAMANHO 5CM ralo confeccionado em aço inoxidável, pode ser facilmente removido. prático, evita o entupimento da pia. material: aço inox	UN	30,00	1,82	54,60
						<b>Total do Lote: 54,60</b>

**00129 REGISTRO PARA BOTIJA DE GAS 13 KG**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00001822	REGISTRO PARA BOTIJA DE GAS 13 KG	UN	115,00	10,66	1.225,90
						<b>Total do Lote: 1.225,90</b>

**00138 SABONETE LIQUIDO - FRASCO COM 500 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00373	00004413	SABONETE LIQUIDO - FRASCO COM 500 ML	FR	20,00	7,8	156,00
						<b>Total do Lote: 156,00</b>

**00141 SABONETE LIQUIDO-UNIDADE COM 02 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00009301	SABONETE LIQUIDO-UNIDADE COM 02 LITROS	UN	880,00	5,59	4.919,20
						<b>Total do Lote: 4.919,20</b>

**00143 SACO DE PAPEL PEQUENO PARA PIPOCA - PACOTE COM 50 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	00002614	SACO DE PAPEL PEQUENO PARA PIPOCA - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	100,00	1,43	143,00
						<b>Total do Lote: 143,00</b>

**00161 SHAMPOO INFANTIL - FRASCO COM 300 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
**JETIBÁ**  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	RFL COMERCIAL LTDA EPP		
CNPJ	01.260.374/0001-09		
Endereço	RUA SAO SEBASTIAO, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29147495		
Contato	2732866025 rfldistribuidora@hotmail.com		

00380	00012148	SHAMPOO INFANTIL - FRASCO COM 300 ML , tampa com flip flop	UN	40,00	8,65	346,00
-------	----------	---	----	-------	------	--------

Total do Lote: 346,00

**00162 SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS USO ADULTO - FRASCO COM 300 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00379	00000831	SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS USO ADULTO - FRASCO COM 300 ML , tampa com flip flop	UN	30,00	3,71	111,30

Total do Lote: 111,30

**00165 TERMOMETRO CLINICO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA ALARME SONORO A PROVA D'AGUA, RESISTENTE A QUEDAS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00385	00034195	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL COM REGISTRO NA ANVISA ALARME SONORO A PROVA D'AGUA, RESISTENTE A QUEDAS, desligamento automatico, com indicacao do nivel de bateria, garantia no minimo de 1 ano.	UN	2,00	10,21	20,42

Total do Lote: 20,42

**00167 TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO - TAMANHO 0,58 X 1,15 M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00001960	TOALHA DE BANHO 100% ALGODAO - TAMANHO 0,58 X 1,15 M	UN	886,00	7,22	6.396,92

Total do Lote: 6.396,92

**00168 TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO - TAMANHO 0,45 X 0,80M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00018975	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO - TAMANHO 0,45 X 0,80M	UN	950,00	5,07	4.816,50

Total do Lote: 4.816,50

**00169 TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO COR BRANCA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00466	00005846	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODAO COR BRANCA , felpuda - tamanho 50 x 80 cm	UN	250,00	5,01	1.252,50

Total do Lote: 1.252,50

**00177 VELA PARA FILTRO DE BARRO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00000577	VELA PARA FILTRO DE BARRO	UN	84,00	3,38	283,92

Total do Lote: 283,92

Total do Fornecedor: 42.356,06



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	<b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>		
CNPJ	15.112.495/0001-18		
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000		
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com		

**00011 BALDE PLASTICO DE 20 LITROS PARA LIMPEZA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00022273	BALDE PLASTICO DE 20 LITROS PARA LIMPEZA sem tampa, com alça, em polietileno de alta densidade (pead), alta resistência a impacto.	UN	170,00	7,51	1.276,70

**Total do Lote: 1.276,70**

**00015 BATERIA 9V ALCALINA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00429	00027753	BATERIA 9V ALCALINA	UN	60,00	6,4	384,00

**Total do Lote: 384,00**

**00024 COLHER DESCARTAVEL 18 CM PACOTE COM 25 UN**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00022648	COLHER DESCARTAVEL 18 CM PACOTE COM 25 UN	PCT	20,00	1,25	25,00

**Total do Lote: 25,00**

**00025 COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO - PACOTE COM 50 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00016154	COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO - PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	110,00	2,5	275,00

**Total do Lote: 275,00**

**00035 CUMBUCA DE ISOPOR 15 CM - PACOTE COM 30 UND**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00162	00020463	CUMBUCA DE ISOPOR 15 CM - PACOTE COM 30 UND	PCT	60,00	5,46	327,60

**Total do Lote: 327,60**

**00040 DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON - 48 HORAS DE PROTECAO - 0% ALCOOL - EMBALAGEM DE 50 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00389	00034348	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE ROLLON - 48 HORAS DE PROTECAO - 0% ALCOOL - EMBALAGEM DE 50 ML	UN	40,00	4,36	174,40

**Total do Lote: 174,40**

**00054 FACA DESCARTAVEL 18 CM PACOTE COM 25 UN**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00022649	FACA DESCARTAVEL 18 CM PACOTE COM 25 UN	PCT	20,00	1,63	32,60

**Total do Lote: 32,60**

**00066 GARFO DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	<b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>					
CNPJ	15.112.495/0001-18					
Endereço	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000					
Contato	2733442983 comercialdurei@gmail.com					

00021 00002544 GARFO DESCARTAVEL - PACOTE COM 50 UNIDADES PCT 20,00 2,55 51,00

Total do Lote: 51,00

**00070 LAMPADA FLUORESCENTE 100 WATTS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	00005847	LAMPADA FLUORESCENTE 100 WATTS	UN	60,00	35	2.100,00

Total do Lote: 2.100,00

**00073 LAMPADA LED POTENCIA- 9W**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024347	LAMPADA LED POTENCIA- 9W materiais: plástico e policarbonato equivalência: 75w (incandescente) alimentação: 110-240v temperatura de cor: 6.000k (branca fria) dimensões (altura x diâmetro): 120mm x 75mm fluxo luminoso: 810lm base: e27 vida útil: 25.000h garantia: 1 ano base e27 economia de até 90% irc 80	UN	70,00	8,18	572,60

Total do Lote: 572,60

**00080 LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - CAPACIDADE 30 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00001262	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - CAPACIDADE 30 LITROS	UN	196,00	14	2.744,00

Total do Lote: 2.744,00

**00082 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE 10 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00350	00009459	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE 10 LITROS , cores variadas	UN	5,00	4,5	22,50

Total do Lote: 22,50

**00092 LUVA LATEX FORRADA PARA PEDREIRO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033193	LUVA LATEX FORRADA PARA PEDREIRO	UN	30,00	4,33	129,90

Total do Lote: 129,90

**00094 MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM 1/2 POLEGADA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00001114	MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM 1/2 POLEGADA com 20 metros, com engates e esguicho, camada interna em pvc, a	UN	90,00	23	2.070,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>J.M MERCHER COMERCIAL DU REI ME</b>
<i>CNPJ</i>	15.112.495/0001-18
<i>Endereço</i>	RUA ECOPORANGA, 05 - MARCILIO DE NORONHA - VIANA - ES - CEP: 29135000
<i>Contato</i>	2733442983 comercialdurei@gmail.com

intermediária em poliéster traçado e a externa em pvc.

**Total do Lote: 2.070,00**

**00097 MEXEDOR PLASTICO PARA BEBIDAS - CAFE, CHA, CHOCOLATE - PAC COM 240 UND**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00034</b>	00019641	MEXEDOR PLASTICO PARA BEBIDAS - CAFE, CHA, CHOCOLATE - PAC COM 240 UND (quentes ou frios) na cor cristal. material transparente, dimensões: 112x 12 (compr. x larg.) (11 cm) e próprio para copos padrão de até 200 ml. produzido em poliestireno e pigmentos, pacote com 240 unidades	PCT	320,00	4	1.280,00

**Total do Lote: 1.280,00**

**00098 NEUTRALIZADOR DE ODORES - FRASCO COM 400 ML**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00035</b>	00001281	NEUTRALIZADOR DE ODORES - FRASCO COM 400 ML	UN	587,00	6,34	3.721,58

**Total do Lote: 3.721,58**

**00114 PEDRA SANITARIA**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00043</b>	00000501	PEDRA SANITARIA com suporte, peso líquido de 40 g	UN	2.302,00	0,98	2.255,96

**Total do Lote: 2.255,96**

**00144 SACO DE TECIDO BRANCO 100% ALGODAO ALVEJADO**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00052</b>	00000089	SACO DE TECIDO BRANCO 100% ALGODAO ALVEJADO , tamanho 58 x 83cm.	UN	2.414,00	3,37	8.135,18

**Total do Lote: 8.135,18**

**00147 SACO PLASTICO 100 LITROS PARA LIXO - PACOTE COM 100 UNIDADES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00148</b>	00009474	SACO PLASTICO 100 LITROS PARA LIXO - PACOTE COM 100 UNIDADES , cor preto	PCT	134,00	10	1.340,00

**Total do Lote: 1.340,00**

**00152 SACO PLASTICO 50 LITROS PARA LIXO - ROLO COM 50 UNIDADES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00054</b>	00010623	SACO PLASTICO 50 LITROS PARA LIXO - ROLO COM 50 UNIDADES	RL	4.060,00	5,24	21.274,40

**Total do Lote: 21.274,40**

**00163 SODA CAUSTICA**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00404</b>	00028959	SODA CAUSTICA	UN	20,00	8	160,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

*Protocolo Nº 002241/2018*

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	10.610.928/0001-41
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732862466    central.vix@hotmail.com

**Total do Lote: 160,00**

**Total do Fornecedor: 48.352,42**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

**00014 BANDEJA DE PAPELÃO COR PRATA N 06 - COM 38 X 47 CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00188	00012941	BANDEJA DE PAPELÃO COR PRATA N 06 - COM 38 X 47 CM	UN	200,00	1,4	280,00

Total do Lote: 280,00

**00016 BUCHA VEGETAL PARA BANHO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00310	00020329	BUCHA VEGETAL PARA BANHO	UN	24,00	1,54	36,96

Total do Lote: 36,96

**00021 CLORO PURO EMBALAGEM DE 02 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00022271	CLORO PURO EMBALAGEM DE 02 LITROS embalado em recipiente plástico resistente e reembalado em caixa de papelão. deveser constar no rótulo data de fabricação, número do lote, informações e advertências. produto registrado na anvisa. validade mínima de 1 ano a contar da data de entrega.	UN	90,00	3	270,00

Total do Lote: 270,00

**00031 CORTADOR DE UNHA - AÇO CROMADO COM LAMINAS CURVAS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00319	00019589	CORTADOR DE UNHA - AÇO CROMADO COM LAMINAS CURVAS em formato anatômico que oferecem alta precisão de corte, possui lima para polir	UN	5,00	1,85	9,25

Total do Lote: 9,25

**00036 DESENTUPIDOR DE PIA MANUAL DE BORRACHA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00323	00009441	DESENTUPIDOR DE PIA MANUAL DE BORRACHA com cabo de plástico ou madeira - tamanho 100 mm	UN	7,00	2,6	18,20

Total do Lote: 18,20

**00037 DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO MANUAL DE BORRACHA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00009443	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO MANUAL DE BORRACHA com cabo de madeira - tamanho 175 mm	UN	5,00	4	20,00

Total do Lote: 20,00

**00046 ESCOVA DENTAL ADOLESCENTE/ADULTO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00331	00022012	ESCOVA DENTAL ADOLESCENTE/ADULTO cerdas macias, de nylon, com 04 fileiras de tufo, contendo entre 32 à 35 tufo de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, cabeça arredondada, cabo anatômico (polipropileno atóxico), medindo cerca de 17 cm. apresentar certificado de qualidade da abo (associação	PCT	1,00	31,5	31,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	10.610.928/0001-41
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732862466 central.vix@hotmail.com

brasileira de odontologia), deve ainda ser embalada individualmente, com protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado, em embalagens contendo 50 un.

**Total do Lote: 31,50**

**00047 ESCOVA DENTAL INFANTIL**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00332</b>	00022010	ESCOVA DENTAL INFANTIL escova dental infantil, cerdas macias, de nylon, com 03 a 04 fileiras de tufos, contendo entre 28 à 32 tufos de cerdas aparadas e arredondadas uniformemente na mesma altura, com feixes de cerdas homogêneas, cabeça arredondada, cabo anatômico (polipropileno atóxico), medindo cerca de 15 cm. apresentar certificado de qualidade da abo (associação brasileira de odontologia). deve ainda ser embalada individualmente, com protetor de cerdas e, em saquinho plástico lacrado, em embalagens com 50 unidades.	PCT	1,00	27,3	27,30

**Total do Lote: 27,30**

**00057 FIO DENTAL EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA, ROLO COM 500 METROS**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00336</b>	00001656	FIO DENTAL EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA, ROLO COM 500 METROS constando externamente marca comercial, procedência de fabricação; recomendações para armazenamento, validade mínima de 02 anos da data de entrega e registro no ministério da saúde (anvisa).	UN	7,00	2,7	18,90

**Total do Lote: 18,90**

**00058 FLANELA 100% ALGODAO - TAMANHO 38 X 58 CM**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00126</b>	00000417	FLANELA 100% ALGODAO - TAMANHO 38 X 58 CM	UN	210,00	1,34	281,40

**Total do Lote: 281,40**

**00061 FRALDA DESCARTAVEL FARDO COM 16 PACOTES - TAMANHO P**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00339</b>	00009453	FRALDA DESCARTAVEL FARDO COM 16 PACOTES - TAMANHO P com 11un	UN	10,00	5,4	54,00

**Total do Lote: 54,00**

**00071 LAMPADA FLUORESCENTE 18 WATTS - ENROSCAVEL**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00023</b>	00023642	LAMPADA FLUORESCENTE 18 WATTS - ENROSCAVEL	UN	310,00	7,45	2.309,50

**Total do Lote: 2.309,50**

**00072 LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME					
CNPJ	10.610.928/0001-41					
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:					
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com					

00131 00000710 LAMPADA FLUORESCENTE 20 WATTS UN 20,00 7,45 149,00

Total do Lote: 149,00

**00078 LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00001275	LIMPA VIDRO - FRASCO COM 500 ML	FR	338,00	1,9	642,20

Total do Lote: 642,20

**00081 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA - CAP. DE 12 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00019140	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA - CAP. DE 12 LITROS	UN	30,00	4,76	142,80

Total do Lote: 142,80

**00083 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE 20 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00009298	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE 20 LITROS	UN	15,00	6,96	104,40

Total do Lote: 104,40

**00084 LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL - CAP. DE 12 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00001593	LIXEIRA PLASTICA COM TAMPA E PEDAL - CAP. DE 12 LITROS	UN	181,00	4,76	861,56

Total do Lote: 861,56

**00096 MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00211	00015076	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	5,00	6,72	33,60

Total do Lote: 33,60

**00099 PA DE LIXO PLASTICA COM CABO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	00026557	PA DE LIXO PLASTICA COM CABO	UN	9,00	2,24	20,16

Total do Lote: 20,16

**00100 PA PARA LIXO EM ACO CABO LONGO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00001231	PA PARA LIXO EM ACO CABO LONGO	UN	63,00	3,15	198,45

Total do Lote: 198,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

**00101 PA PARA LIXO EM PLASTICO REFORCADO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00449	00005844	PA PARA LIXO EM PLASTICO REFORCADO	UN	30,00	2,25	67,50

Total do Lote: 67,50

**00102 PA PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00022266	PA PARA LIXO EM PLASTICO RESISTENTE com cabo rosqueável, longo, com apóio para firmar a pá, com pé, para deixar as mãos livres para manuseio da vassoura, dimensões necessárias para manuseio em pé. unidade.	UND	150,00	2,24	336,00

Total do Lote: 336,00

**00104 PALITO DE DENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00354	00004013	PALITO DE DENTE - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	5,00	0,77	3,85

Total do Lote: 3,85

**00108 PANO MULTIUSO COM FURINHOS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00357	00005625	PANO MULTIUSO COM FURINHOS	PCT	12,00	2,94	35,28

Total do Lote: 35,28

**00112 PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 02 DUAS DOBRAS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00022259	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, 02 DUAS DOBRAS 100% celulose virgem, alta absorção, cor branco, não-re ciclado. acondicionados em pacote com 1000 (mil) folhas.	PCT	2.054,00	7,5	15.405,00

Total do Lote: 15.405,00

**00122 PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO BRANCO, 21 CM DE DIAMETRO - PACOTE COM 10 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00034347	PRATO DESCARTAVEL DE PLASTICO BRANCO, 21 CM DE DIAMETRO - PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	350,00	1,4	490,00

Total do Lote: 490,00

**00125 RALO PARA PIA AÇO INOX TAMANHO 11,4 CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00025213	RALO PARA PIA AÇO INOX TAMANHO 11,4 CM ralo confeccionado em aço inoxidável, pode ser facilmente removido. prático, evita o entupimento da pia. material: aço inox	UN	10,00	1,5	15,00

Total do Lote: 15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

**00127 RALO PARA PIA AÇO INOX TAMANHO 7CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00025212	RALO PARA PIA AÇO INOX TAMANHO 7CM ralo confeccionado em aço inoxidável, pode ser facilmente removido. prático, evita o entupimento da pia. material: aço inox	UN	20,00	2,3	46,00
<b>Total do Lote: 46,00</b>						

**00128 RECIPIENTE P/SABAO LIQUIDO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00028932	RECIPIENTE P/SABAO LIQUIDO	UN	10,00	4,62	46,20
<b>Total do Lote: 46,20</b>						

**00130 RODO 40 CM BASE EM PLASTICO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00015621	RODO 40 CM BASE EM PLASTICO puxa e seca com duas borrachas	UN	169,00	3,9	659,10
<b>Total do Lote: 659,10</b>						

**00131 RODO 40 CM EM METAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00018970	RODO 40 CM EM METAL , com duas borrachas, cabo de madeira com 1,20m.	UN	264,00	5,92	1.562,88
<b>Total do Lote: 1.562,88</b>						

**00132 RODO 60 CM - BASE EM PLASTICO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00015620	RODO 60 CM - BASE EM PLASTICO - puxa e seca c/ duas borrachas	UN	117,00	5,95	696,15
<b>Total do Lote: 696,15</b>						

**00133 RODO 60 CM EM METAL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00018971	RODO 60 CM EM METAL , com duas borrachas, cabo de madeira com 1,20m.	UN	269,00	8,85	2.380,65
<b>Total do Lote: 2.380,65</b>						

**00139 SABONETE LIQUIDO - GALAO COM 05 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00009471	SABONETE LIQUIDO - GALAO COM 05 LITROS , perolizado, integração de sabão de coco, perfume cosmético, emoliente, substância bacteriostática e agente perolizante	GL	61,00	11,38	694,18
<b>Total do Lote: 694,18</b>						

**00154 SACOLA COM ALCA TIPO CAMISETA - 38 X 50**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	LICITANDO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	10.610.928/0001-41
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 05 - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP:
Contato	2732862466 central.vix@hotmail.com

00101	00018973	SACOLA COM ALCA TIPO CAMISETA - 38 X 50 , cor branca, sanfonada, em plástico polietileno de baixa densidade, não reciclado, espessura de 10 microns por parede. embalagem: pacote com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UN	3.000,00	0,1	300,00
-------	----------	---	----	----------	-----	--------

Total do Lote: 300,00

00155 SACOLA COM ALCA TIPO CAMISETA - 50 X 70

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00018972	SACOLA COM ALCA TIPO CAMISETA - 50 X 70 , cor branca, sanfonada, em plástico polietileno de baixa densidade, não reciclado, espessura de 10 microns por parede. embalagem: pacote com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UN	4.005,00	0,1	400,50

Total do Lote: 400,50

00160 SAPOLIO 300 GR

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00000270	SAPOLIO 300 GR	UN	110,00	2,5	275,00

Total do Lote: 275,00

00164 TALCO INFANTIL LAVANDA E CAMOMILA - EMBALAGEM COM 200 ML

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00381	00012149	TALCO INFANTIL LAVANDA E CAMOMILA - EMBALAGEM COM 200 ML	UN	5,00	9,8	49,00

Total do Lote: 49,00

00173 VASSOURA DE PELO SINTETICO 60 CM

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00386	00000091	VASSOURA DE PELO SINTETICO 60 CM	UN	13,00	9,52	123,76

Total do Lote: 123,76

00175 VASSOURA PARA VASO SANITARIO

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00000387	VASSOURA PARA VASO SANITARIO , cerdas em nylon, cabo plástico, com suporte.	PÇ	280,00	3,22	901,60

Total do Lote: 901,60

Total do Fornecedor: 29.996,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	<b>VIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME</b>
CNPJ	15.470.541/0001-50
Endereço	RUA JOAQUIM LYRA, 44 - BARRA DO JUCU - VILA VELHA - ES - CEP: 29125050
Contato	2732395565 comercial@locuz.com.br

**00111 PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00003581	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA , tamanho 20 x 22 cm	PCT	1.424,00	2,4	3.417,60

**Total do Lote: 3.417,60**

**00158 SACOLA PLASTICA TRANSP. PICOTADA - TAMANHO 40 X 62 CM**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00010732	SACOLA PLASTICA TRANSP. PICOTADA - TAMANHO 40 X 62 CM , capacidade de 10 litros, rolo com 500 sacolas	RL	332,00	25	8.300,00

**Total do Lote: 8.300,00**

**Total do Fornecedor: 11.717,60**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	NOVA CRIST EIRELI ME
CNPJ	29.065.909/0001-00
Endereço	RUA AMARILIS, 04 - PORTO DE CARIACICA - CARIACICA - ES - CEP: 29156709
Contato	2732260503 cristlicitacao@gmail.com

**00002 AGUA SANITARIA COMPOSIÇÃO:**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00034158	AGUA SANITARIA COMPOSIÇÃO: hipoclorito de sodio (principio ativo), hidroxido de sodio, cloreto de sodio e agua, teor de cloro 2,0 a 2,5% pp, produzido de acordo com as normas da anvisa, embalado em embalagem plastica de resistente um litro e em seu rotulo conter dados do produto e fabricante, produto registrado na anvisa, podendo ser utilizado na desinfecção de frutas e verduras. o produto deve vir embalado em caixa de papelao com 12 x1 litro, contendo data de validade de no minimo 12 meses a contar da data da entrega.	LT	7.764,00	1,55	12.034,20

Total do Lote: 12.034,20

**00003 ALCOOL 99,3 (ABSOLUTO) COM 1000 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00305	00006661	ALCOOL 99,3 (ABSOLUTO) COM 1000 ML	LT	30,00	5,6	168,00

Total do Lote: 168,00

**00008 AMACIANTE LIQUIDO, PARA TODO TIPO DE ROUPA.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00022261	AMACIANTE LIQUIDO, PARA TODO TIPO DE ROUPA. apresentação: amaciante concentrado, neutro, rotulagem, com número de lote, com todas as informações técnicas, data de fabricação, validade não inferior a 12 meses a partir da data de entrega, procedência e registro no ministério da saúde, composições que garantam a sua ação bacteriostática, perfumado, coloração azul, densidade aparente, viscoso. acondicionado em embalagem plástica de 2 litros. produto registrado na anvisa. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega.	FR	614,00	2,99	1.835,86

Total do Lote: 1.835,86

**00022 CLORO PURO EMBALAGEM DE 02 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00022271	CLORO PURO EMBALAGEM DE 02 LITROS embalado em recipiente plástico resistente. deverá constar no rótulo data de fabricação, número do lote, informações e advertências. produto registrado na anvisa. validade mínima de 1 ano a contar da data de entrega.	UN	3.272,00	3,29	10.764,88

Total do Lote: 10.764,88

**00038 DESINFETANTE - FRASCO COM 2000 ML**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00009296	DESINFETANTE - FRASCO COM 2000 ML com tripla ação	UN	546,00	2,85	1.556,10

Total do Lote: 1.556,10

**00039 DESINFETANTE CATEGORIA BASICA RESTRITA AO PURO,**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

Protocolo Nº 002241/2018

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>NOVA CRIST EIRELI ME</b>
<i>CNPJ</i>	29.065.909/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA AMARILIS, 04 - PORTO DE CARIACICA - CARIACICA - ES - CEP: 29156709
<i>Contato</i>	2732260503 cristlicitacao@gmail.com

<b>00012</b>	00034159	DESINFETANTE CATEGORIA BASICA RESTRITA AO PURO, principio ativo: cloreto aquil benzil amonio. composição basica etoxilado, corante e oleo de eucalipto, composição aromatica de eucalipto, fabricado de acordo com as normas da anvisa, embalado em frasco plastico de 750 ml e em seu rotulo devera conter dados do produto e do fabricante. o produto deve vir embalado em caixa de papelao com 12 x 750 ml contendo data de validade de no minimo 12 meses a contar da data da entrega	FR	5.220,00	1,82	9.500,40
--------------	----------	---	----	----------	------	----------

**Total do Lote: 9.500,40**

**00113 PAPEL TOALHA PARA PAPELEIRA**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00042</b>	00003617	PAPEL TOALHA PARA PAPELEIRA branco, 02 dobras natural, fardo c/ 1.000 folhas, tamanho 22,5 x 21 cm.	FD	1.500,00	5,95	8.925,00

**Total do Lote: 8.925,00**

**00136 SABAO EM PO AZUL DE 1ª QUALIDADE**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00048</b>	00022260	SABAO EM PO AZUL DE 1ª QUALIDADE composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, sequestrante, atenuador de espuma, corante, enzimas, branqueador óptico e químico, essência, água, alvejante, aroma agradável. embalagem: caixa com 1 kg. produto registrado na anvisa. validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega	KG	5.949,00	3,55	21.118,95

**Total do Lote: 21.118,95**

**00148 SACO PLASTICO 100 LITROS PARA LIXO - ROLO COM 25 UNIDADES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00053</b>	00010624	SACO PLASTICO 100 LITROS PARA LIXO - ROLO COM 25 UNIDADES	RL	3.860,00	6,9	26.634,00

**Total do Lote: 26.634,00**

**00150 SACO PLASTICO 200 LITROS PARA LIXO - MICRA 09 EXTRA FORTE**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00066</b>	00022044	SACO PLASTICO 200 LITROS PARA LIXO - MICRA 09 EXTRA FORTE selado a frio - pacote com 100 und	PCT	100,00	41	4.100,00

**Total do Lote: 4.100,00**

**00153 SACO PLASTICO 60 LITROS PARA LIXO - PACOTE COM 100 UNIDADES**

<i>Item</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00147</b>	00009475	SACO PLASTICO 60 LITROS PARA LIXO - PACOTE COM 100 UNIDADES, cor preto	PCT	154,00	9,4	1.447,60

**Total do Lote: 1.447,60**

**Total do Fornecedor: 98.084,99**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	RUA FLORENCIO AUGUSTO BERGER, 205 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

**00010 AVENTAL PVC C/FORRO BRANCO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00195	00031925	AVENTAL PVC C/FORRO BRANCO	UN	20,00	6,29	125,80

Total do Lote: 125,80

**00012 BALDE PLASTICO REFORCADO - CAPACIDADE DE 15 LITROS**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005839	BALDE PLASTICO REFORCADO - CAPACIDADE DE 15 LITROS	UN	150,00	4,7	705,00

Total do Lote: 705,00

**00048 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00000069	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA multiuso anatômica, com apoio de mãos, material sintético e metal, cerdas de nylon.	UN	300,00	1,88	564,00

Total do Lote: 564,00

**00063 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG (PESO: ATE 17KG)**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00342	00024437	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO XG (PESO: ATE 17KG) , alto grau de absorvencia, barreiras antivazamento, formato anatomico, indicador de umidade, aloe vera, hipoalergenico, fitas adesivas reposicionaveis para ajuste ideal ao corpo. pacote com 7 unidades	PCT	10,00	3,67	36,70

Total do Lote: 36,70

**00065 FUNIL**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00411	00004152	FUNIL	UN	9,00	1,02	9,18

Total do Lote: 9,18

**00077 LIMPA AZULEJO E CERAMICA, EMBALAGEM DE 1 LITRO**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00009297	LIMPA AZULEJO E CERAMICA, EMBALAGEM DE 1 LITRO	UN	456,00	4,63	2.111,28

Total do Lote: 2.111,28

**00085 LIXEIRA PLASTICA RETANGULAR COM PEDAL 50 LITROS, COR BRANCA.**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	00020859	LIXEIRA PLASTICA RETANGULAR COM PEDAL 50 LITROS, COR BRANCA.	UN	15,00	46,92	703,80

Total do Lote: 703,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
JETIBÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Protocolo Nº 002241/2018

Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018

Vencedor	ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	RUA FLORENCIO AUGUSTO BERGER, 205 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

**00089 LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00266	00005829	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO G , caixa c/ 100 unidades	CX	202,00	15,34	3.098,68
<b>Total do Lote: 3.098,68</b>						

**00090 LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00265	00005828	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO M , caixa com 100 unidades	CX	502,00	15,34	7.700,68
<b>Total do Lote: 7.700,68</b>						

**00091 LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO P**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00264	00005827	LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTO - TAMANHO P , caixa com 100 unidades	CX	502,00	15,34	7.700,68
<b>Total do Lote: 7.700,68</b>						

**00109 PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 45 CM X 7,5 M**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00191	00002648	PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 45 CM X 7,5 M	RL	158,00	4,13	652,54
<b>Total do Lote: 652,54</b>						

**00117 PILHA (AA), 1,5 VOLTS - PCT. COM 02 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00455	00009582	PILHA (AA), 1,5 VOLTS - PCT. COM 02 UNIDADES alcalina	PCT	150,00	2,57	385,50
<b>Total do Lote: 385,50</b>						

**00118 PILHA MEDIA (C), 1,5 VOLTS - PCT. COM 02 UNIDADES**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00456	00018909	PILHA MEDIA (C), 1,5 VOLTS - PCT. COM 02 UNIDADES alcalina	PCT	150,00	7,43	1.114,50
<b>Total do Lote: 1.114,50</b>						

**00124 PREGADOR DE ROUPA**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	00004652	PREGADOR DE ROUPA para varal, em madeira, pct c/ 12 unidades.	PCT	90,00	0,9	81,00
<b>Total do Lote: 81,00</b>						

**00159 SAPATO OCUPACIONAL STICK SHOE COR BRANCO CONFECIONADO EM ELASTÔMERO TERMOPLÁSTICO TPE;**

Item	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00025122	SAPATO OCUPACIONAL STICK SHOE COR BRANCO CONFECIONADO EM ELASTÔMERO TERMOPLÁSTICO TPE;	PAR	322,00	51,87	16.702,14



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ**



**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

*Protocolo Nº 002241/2018*

**Concorrência Nº 000012/2018 - 25/10/2018 - Processo Administrativo Nº 000225/2018**

<i>Vencedor</i>	<b>ATUANTE COMERCIO MAG STORE EIRELI EPP</b>
<i>CNPJ</i>	17.270.584/0001-18
<i>Endereço</i>	RUA FLORENCIO AUGUSTO BERGER, 205 - CENTRO - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
<i>Contato</i>	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

possui solado em borracha nitrílica antiderrapante; em conformidade com a iso 20344:2008 e iso 20347:2008; possui palmilha de conforto antimicrobiana confeccionada em eva, tecido não tecido e revestida com manta inferior para absorção e dessorção do suor.  
características e aplicabilidades: proteção dos pés dos usuários contra agentes escoriantes e umidade proveniente de operações com uso de água.

**Total do Lote: 16.702,14**

**Total do Fornecedor: 41.691,48**